股票代码：000301� � � � � � � �股票简称：东方盛虹 公告编号：2022-018

债券代码：127030� � � � � � � �债券简称：盛虹转债

债券代码：114578� � � � � � � �债券简称：19盛虹G1

江苏东方盛虹股份有限公司

关于本次重大资产重组涉及控股股东

及一致行动人权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、本次权益变动情况

江苏东方盛虹股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年12月31日收到中国

证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）核发的《关于核准江苏东方盛虹股

份有限公司向盛虹石化集团有限公司等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》

（证监许可[2021]4179号）。

公司收到中国证监会的批复文件后积极开展标的资产的交割过户工作，于

2021年12月31日办理完成江苏斯尔邦石化有限公司（以下简称“斯尔邦” ）的工商

登记手续。 斯尔邦100%股权已过户至公司名下，成为公司的全资子公司。

根据中登公司2022年1月14日出具的《股份登记申请受理确认书》，中登公司已

受理本次发行股份购买资产涉及的1,111,528,326�股新增股份登记申请材料，相关

股份登记到账后将正式列入上市公司的股东名册。 根据截至2022年1月18日的股本

情况，本次发行完成后，公司总股本将增加至5,946,491,119股。

本次新增股份的上市日为2022年1月27日，根据深交所相关业务规则的规定，新

增股份上市首日公司股价不除权，股票交易设涨跌幅限制。

二、本次权益变动前后的控股股东、实际控制人情况

本次权益变动前，公司的控股股东为江苏盛虹科技股份有限公司（以下简称“盛

虹科技” ），实际控制人为缪汉根、朱红梅夫妇，本次交易不会导致上市公司控股股

东、实际控制人发生变化。

三、本次权益变动前后公司股权结构情况

本次交易前，公司的总股本为4,834,863,866股，盛虹科技直接持有公司57.26%

的股份，为公司的控股股东。 本次权益变动完成后，根据截至2022年1月18日的股本

情况，公司总股本将增加至5,946,491,119股。盛虹科技仍直接持有公司2,768,225,

540股，持股比例为46.55%，仍为公司的控股股东。 在不考虑募集配套资金的情况下，

交易前后公司控股股东及一致行动人持股变化情况如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

盛虹科技及重组前

一致行动人

3,104,018,868 64.20% 3,104,018,868 52.20%

盛虹石化 - - 1,052,404,479 17.70%

博虹实业 - - 59,123,847 0.99%

其他股东 1,730,844,998 35.80% 1,730,943,925 29.11%

合计 4,834,863,866 100.00% 5,946,491,119 100.00%

本次交易完成后，公司控股股东仍为盛虹科技。

特此公告。

江苏东方盛虹股份有限公司

董 事 会

2022年1月21日

股票代码：000301� � � � � � � �股票简称：东方盛虹 公告编号：2022-020

债券代码：127030� � � � � � � �债券简称：盛虹转债

债券代码：114578� � � � � � � �债券简称：19盛虹G1

江苏东方盛虹股份有限公司

关于可转换公司债券转股价格调整的

公 告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、调整前转股价格：14.10元/股

2、调整后转股价格：13.53元/股

3、本次转股价格调整生效日期：2022年1月27日

一、可转债基本情况

经中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会” )《关于核准江苏东方盛虹

股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可〔2021〕512号）核准，江

苏东方盛虹股份有限公司 （以下简称 “公司” ） 于2021年3月22日公开发行了5,

000.00万张可转换公司债券（以下简称“可转债” ），每张面值100元，发行总额500,

000.00万元，期限6年。 经深圳证券交易所同意，本次可转债已于2021年4月21日起在

深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“盛虹转债” ，债券代码“127030” 。

二、可转债转股价格调整依据

根据 《江苏东方盛虹股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》

（以下简称“《募集说明书》” ）等有关规定，当公司因发生派发股票股利、转增股本、